様式第87（第197条関係）（平29経産令15・追加、令元経産令17・令2経産令92・一部改正） 周知状況の届出書（年度分） 年月日 殿 住所 氏名（名称及び代表者の氏名） ガス事業法施行規則第197条第1項第5号の規定により、次のとおり届け出ます。 需要家数（うちガスの使用の申込みを受け付けた者 の数） ①ガス事業法施行規則第197条第1項第2号イ及びロに基づく周知 周知数書面配布（うちガスの使用の申込みを受け付けた者の 数） 電子メール（うちガスの使用の申込みを受け付けた者の 数） ファイル記録（うちガスの使用の申込みを受け付けた者の 数） 記録媒体（うちガスの使用の申込みを受け付けた者の 数） 周知の方法書面配布 電子メール ファイル記録 記録媒体 内容（書面配布による場合にあつては当該書面の実 物を、電磁的方法による場合にあつては出力す ることにより作成した書面の実物を添付するこ と） ②ガス事業法施行規則第197条第1項第4号に基づく周知 周知手法期日又は期間周知の相手方主たる内容 備考用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。